平成25年8月9日

各    位

 会 社 名 澁 谷 工 業 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 澁 谷 弘 利

 （コード番号6340  東証、名証市場第１部)

 問合せ先 常務取締役  吉 道 義 明

（TEL 076－262－1201)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行うこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定代表取締役

  代表取締役会長  澁 谷  亮 治（シブヤ リョウジ）

   （退任する澁谷亮治は、新たに代表権を有さない取締役相談役に就任する予定です）

２．異動の理由

  代表取締役会長 澁谷亮治は昭和 27 年の入社以来 60 年余に亘り、いわば準創業者として会

社の発展に尽力してきましたが、このたび本人より体調不良のため、代表取締役辞任の申

し出があったものであります。

３．異動予定日

  平成 25年 9月 26日

以 上